



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HİDROPAR HAREKET KONTROL TEKNOLOJİLERİ MERKEZİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Yeni İş İlişkisi

Özet Bilgi
Yeni İş İlişkisi Hk.

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Yeni İş İlişkisi	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Yeni İş İlişisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği	Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı	Mighty Buildings ArGe Hizmetleri Limited Şirketi
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti İçindeki Payı	-
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı	-
İş İlişisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih	15/06/2023
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları	-
Yeni İş İlişisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi	Olumlu
Açıklamalar	

Mighty Buildings, Inc., inşaat ve teknoloji sektöründe faaliyet gösteren bir Amerikan şirkettir ve gelişmiş teknolojileri kullanarak hızlı ve sürdürülebilir yapı inşası konusunda uzmanlaşmıştır. Firmamız, inovasyon ve ileri teknolojilere odaklanan Mighty Buildings, Inc. ve onun Türkiye iştiraki olan Mighty Buildings ArGe Hizmetleri Limited Şirketi ile stratejik bir Ar-Ge ve hizmet iş birliği anlaşması imzalamıştır.

Bu iş birliği sayesinde HKTM olarak gelişmiş teknolojileri kullanarak hızlı ve sürdürülebilir yapı inşa etmeye odaklı robotik uygulamalardaki kabiliyetlerimiz ve ticari etkinliğimiz artacaktır.

İş birliğimiz, inovasyon ve ileri teknolojilerin sektörümüze getirdiği yeni fırsatları değerlendirme vizyonumuzun bir parçasıdır. Mighty Buildings ile yapılan ortaklığımız, sektörümüzdeki yenilikçi çözümler sunma yeteneğimizi güçlendirecektir.

Bu iş birliği, HKTM'nin büyüme stratejisi ve inovasyon odaklı vizyonu doğrultusunda önemli bir adım olup, gelecekteki başarılarımıza güç katacaktır. İlerleyen dönemlerde bu iş birliğinden kaynaklanan gelişmeler hakkında sizleri bilgilendirmeye devam edeceğiz.

Yönetim Kurulu

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.